





III степени награждается

Фельдшерова Яна Александровна

ГБПОУ ИО «Профессиональное училище №39 п. Центральный Хазан»

за участие в конкурсе

Моя профессия – мое будущее» для обучающихся ПОО Западной территории в номинации «Видеоролик»

Директор ГБПОУ ИО ЗЖДТ



И.И. Матюхина

г. Зима 2020





диплом

награждается

Шероглазова Любовь Константиновна

ГБПОУ ИО «Профессиональное училище №39 п. Центральный Хазан»

за участие в конкурсе
Моя профессия – мое будущее»
для обучающихся ПОО Западной территории
в номинации «Эссе»

Директор ГБПОУ ИО ЗЖДТ



И.И. Матюхина

г. Зима 2020





диплом

награждается

Санникова Вера Александровна ГБПОУ ИО «Профессиональное училище №39 п. Центральный Хазан»

за участие в конкурсе
Моя профессия – мое будущее»
для обучающихся ПОО Западной территории
в номинации «Эссе»

Директор ГБПОУ ИО ЗЖДТ



И.И. Матюхина

г. Зима 2020





БЛАГОДАРНОСТЬ

награждается

Яковлева Ольга Васильевна

ГБПОУ ИО «Профессиональное училище №39 п. Центральный Хазан»

за организацию участия в конкурсе «Моя профессия – мое будущее» для обучающихся

ПОО Западной территории

Директор ГБПОУ ИО ЗЖДТ



И.И. Матюхина

. Зима 2020





БЛАГОДАРНОСТЬ

награждается

Новоковская Галина Александровна

ГБПОУ ИО «Профессиональное училище №39 п. Центральный Хазан»

за организацию участия в конкурсе «Моя профессия – мое будущее» для обучающихся

ПОО Западной территории

Директор ГБПОУ ИО ЗЖДТ



И.И. Матюхина

. Зима 2020